
pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA COSTITUZIONE DI 
N. 1 RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO, PER TUTTO IL PERDURARE 
DELL’ASSENZA DEL TITOLARE DEL POSTO, DI N.1 DIRIGENTE FARMACISTA 
DISCIPLINA FARMACIA OSPEDALIERA DA ASSEGNARE ALLA S.C. FARMACIA 
OSPEDALIERA PER ATTIVITÀ LEGATE AL M.U.S.A.  -  AMMISSIBILITA’ ISTANTI.(COD. 
47/2025)

PROPONENTE: S.C. SERVIZIO DEL GESTIONE DEL PERSONALE E 
VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
((nominato con D.G.R. 23-635/24/XII del 23/12/2024 )

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



pagina 2 di 3

OGGETTO:AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA COSTITUZIONE DI N. 1 
RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO, PER TUTTO IL PERDURARE DELL’ASSENZA 
DEL TITOLARE DEL POSTO, DI N.1 DIRIGENTE FARMACISTA DISCIPLINA FARMACIA 
OSPEDALIERA DA ASSEGNARE ALLA S.C. FARMACIA OSPEDALIERA PER ATTIVITÀ LEGATE 
AL M.U.S.A.  -  AMMISSIBILITA’ ISTANTI.(COD. 47/2025)

Il Direttore della S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE
formula la sottoestesa proposta istruttoria:

§§§§§§§§§§

RICHIAMATO il provvedimento n.561 del 03/09/2025 con il quale sono state attivate le procedure per la 
costituzione mediante pubblico avviso per titoli e colloquio di n.1 rapporto di lavoro a tempo 
determinato, per tutto il perdurare dell’assenza del titolare del posto, di Dirigente Farmacista 
di Farmacia Ospedaliera da assegnare alla s.c. Farmacia Ospedaliera per lo svolgimento delle 
attività legate al M.U.SA.;

    
DATO ATTO che il relativo bando, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n.38 del 

18/09/2025 prevedeva, quale termine utile di presentazione delle domande, il giorno  
03/10/2025;

PRESO ATTO che entro il termine di cui sopra sono pervenute n.5 istanze da parte dei seguenti candidati:

CODICE IDENTIFICATIVO CANDIDATO (ID) DATA  DI NASCITA

5171232 03/09/1998

5154310 21/06/1995

5156005 22/08/1990

5172890 15/11/1986

5171473 25/04/1998

ESAMINATE le istanze pervenute entro la scadenza;

RITENUTO di ammettere al pubblico avviso per titoli e colloquio per la costituzione di n.1 rapporto di 
lavoro a tempo determinato, per tutto il perdurare dell’assenza del titolare del posto, di 
Dirigente Farmacista di Farmacia Ospedaliera da assegnare alla s.c. Farmacia Ospedaliera per 
lo svolgimento delle attività legate al M.U.SA., i sotto indicati candidati, in quanto in 
possesso dei requisiti di partecipazione richiesti dal bando:

CODICE IDENTIFICATIVO CANDIDATO (ID) DATA  DI NASCITA

5156005 22/08/1990

5172890 15/11/1986

di non ammettere al pubblico avviso di che trattasi i seguenti candidati, in quanto non in 
possesso del requisito specifico di cui al punto b) del bando di avviso pubblico e più 
precisamente:“specializzazione nella disciplina in oggetto dell’avviso o in disciplina 
riconosciuta equipollente ovvero affine, ai sensi della normativa vigente”:

CODICE IDENTIFICATIVO CANDIDATO (ID) DATA  DI NASCITA

5171232 03/09/1998

5154310 21/06/1995

5171473 25/04/1998



pagina 3 di 3

                              DELIBERA

per tutto quanto nelle premesse indicato relativamente al pubblico avviso per titoli e colloquio 
per la costituzione di n.1 rapporto di lavoro a tempo determinato, per tutto il perdurare 
dell’assenza del titolare del posto, di Dirigente Farmacista di Farmacia Ospedaliera da 
assegnare alla s.c. Farmacia Ospedaliera per lo svolgimento delle attività legate al M.U.SA., 
indetto con provvedimento n.561 del 03/09/2025:

a) di dare atto che, entro i termini di scadenza fissati per il giorno 03/10/2025, sono pervenute 
n.5 istanze;

b) di ammettere al pubblico avviso per titoli e colloquio per la costituzione di n.1 rapporto di 
lavoro a tempo determinato per tutto il perdurare dell’assenza del titolare del posto, di 
Dirigente Farmacista di Farmacia Ospedaliera da assegnare alla s.c. Farmacia Ospedaliera per 
lo svolgimento delle attività legate al M.U.SA., i sotto indicati candidati, in quanto in 
possesso dei requisiti di partecipazione richiesti:

CODICE IDENTIFICATIVO CANDIDATO (ID) DATA  DI NASCITA

5156005 22/08/1990

5172890 15/11/1986

c) di non ammettere i seguenti candidati al pubblico avviso di che trattasi in quanto non in 
possesso del requisito specifico di cui al punto b) del bando di avviso e più precisamente: 
“specializzazione nella disciplina in oggetto del concorso o in disciplina riconosciuta 
equipollente ovvero affine, ai sensi della normativa vigente”:

CODICE IDENTIFICATIVO CANDIDATO (ID) DATA  DI NASCITA

5171232 03/09/1998

5154310 21/06/1995

5171473 25/04/1998

 d) di comunicare ai candidati non ammessi all’avviso pubblico soprarichiamato il motivo di 
esclusione;

e) di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa

Il DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso del parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott.Angelo Penna)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

                        Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 3 pagine


		2025-10-20T15:58:11+0000
	angelo penna




